










Załącznik nr 4 do SWZ 
................................................
(pieczęć Wykonawcy)

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest Wykonanie pełnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach zadania „Modernizacja kąpieliska Strzeszynek wraz z otoczeniem i zapleczem – budowa slipu wraz z drogą dojazdową” przedstawiam:
Wykaz osób***
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe
	Doświadczenie
[w miesiącach]
	Podstawa do dysponowania * 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	


UWAGA:  
*  w kolumnie 5 wpisać podstawę do dysponowania wskazaną osobą np. umowa zlecenie,
** Wykaz osób musi umożliwić potwierdzenie, w sposób nie budzący wątpliwości, spełnienia warunków opisanych w SWZ.
*** rubryki tabeli można powiększać/pomniejszać
………………………….. dnia …………………………………..








                                       …………………...............................................................
        /Podpis i pieczątka imienna uprawnionego przedstawiciela wykonawcy/
